Odpowiedzi na zadane pytania wykonawców, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków zamówienia.

1.

Odpowiedź na pytanie wykonawy z dnia 11.08.2006 rok dot. przetargu na dostawę oraz zainstalowanie kompletnego informatycznego systemu kontroli dla użytkowanego wyciągu krzesełkowego – Przemyski Park Sportowo-Rekreacyjny – Stok Narciarski w Przemyślu

Dotyczy punktu 6.4.2 siwz – wyjaśnienie dotyczące certyfikatów na wszystkie oferowane urządzenia. 

Pytanie:

Czy może zostać złożona deklaracja zgodności CE na całe kompletne rozwiązanie ( cały instalowany system ) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza na etapie składania ofert deklarację Wykonawcy 
o zgodności z CE na całe kompletne rozwiązanie.

Wykonawca wyłoniony w drodze przetargu po zakończeniu prac powinien dostarczyć wykaz urządzeń, certyfikaty CE, producentów tych urządzeń i schematy urządzeń.

2.

Odpowiedź na pytanie wykonawcy z dnia 11.08.2006r dot. przetargu na dostawę oraz zainstalowanie kompletnego informatycznego systemu kontroli dla użytkowanego wyciągu krzesełkowego – Przemyski Park Sportowo-Rekreacyjny – Stok Narciarski w Przemyślu

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie światłowodu innego niż podany w specyfikacji, jednakże dobranego wg najlepszej wiedzy i doświadczenia wykonawcy, posiadającego wymagane parametry oraz spełniający zadania funkcjonalne opisane w siwz, ale nie gryzonioodpornego ? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie światłowodu innego niż podany w specyfikacji jednakże zastosowany światłowód musi zostać dobrany wg najlepszej wiedzy 
i doświadczenia Wykonawcy, posiadać wymagane parametry oraz spełniać zadania funkcjonalne opisane w SIWZ, jednakże Zamawiający wymaga, aby dobrany światłowód był gryzonioodporny.

